
UCHWAŁA NR XXXVIII/315/2022 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 211, 212, 235-236 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/253/2021 z dnia 29.12.2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok oraz 
podjętych zmianach: 

- zarządzeniem Nr 2/2022 z dnia 03.01.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 11/2022 z dnia 11.01.2022 r. 

- uchwałą Nr XXXI/255/2022 z dnia 27.01.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 19/2022 z dnia 31.01.2022 r. 

- uchwałą Nr XXXII/272/2022 z dnia 04.03.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 26/2022 z dnia 16.03.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 31/2022 z dnia 24.03.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 34/2022 z dnia 31.03.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 36/2022 z dnia 14.04.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 38/2022 z dnia 25.04.2022 r. 

- uchwała Nr XXXIII/274/2022 z dnia 29.04.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 39/2022 z dnia 06.05.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 43/2022 z dnia 20.05.2022 r. 

- uchwałą Nr XXXV/288/2022 z dnia 14.06.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 47/2022 z dnia 22.06.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 48/2022 z dnia 29.06.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 49/2022 z dnia 13.07.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 51/2022 z dnia 03.08.2022 r. 

- uchwałą Nr XXXVI/297/2022 z dnia 18.08.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 57/2022 z dnia 22.08.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 60/2022 z dnia 31.08.2022 r. 

- uchwałą Nr XXXVII/302/2022 z dnia 15.09.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 62/2022 z dnia 19.09.2022 r. 

- zarządzeniem Nr 66/2022 z dnia 30.09.2022 r. 

1. w § 1 uchwały : 

-  ust. 1 - zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 3.385.840,60 zł. plan po zmianach 
stanowi kwotę 78.805.368,54 zł, z tego : 

1) dochody bieżące w kwocie 70.508.706,75 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.296.661,79 zł, zmiany dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. w § 2 uchwały : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D4BB6E-2EB3-41F1-83D6-07C144AE3794. Podpisany Strona 1



-  ust.1 – zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 1.685.840,60 zł. Plan po zmianach 
stanowią kwotę 90.477.636,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 55.995.230,33 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 34.482.405,67 zł, zmiany wydatków zgodnie z załącznikami Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

- ust. 3 – wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki bieżące w kwocie 55.995.230,33 zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 39.475.878,28 zł, w tym : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 19.253.565,23 zł, 

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań w kwocie 20.222.313,05 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 936.535,55 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 14.697.816,50 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 405.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 34.482.405,67 zł, obejmują: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 33.332.405,67 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
9.968.405,67 zł oraz 

- na zakup i objęcie dodatkowych udziałów w kwocie 1.150.000,00 zł 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w kwocie -11.672.267,46 zł zostanie pokryty 
przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.759.677,23 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 
1.212.590,23 zł. oraz wolnymi środkami w kwocie 6.700.000,00 zł. 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 12.472.267,46 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4a. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 800.000,00 zł,  

5. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5, w tym: 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 1.019.535,55 zł. 

2) dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 607.000,00 zł. 

6. § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody i przychody z wpływów z opłat za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych: 

1) dochody z wpływów z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 92.507,17 zł przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych, 

2) dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 196.000,00 zł. 
przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 186.000,00 zł, 
oraz na realizacje zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 10.000,00 zł. 

3) niewykorzystane środki pieniężne z 2021 roku na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 150.605,39 zł, przeznacza się na realizację programu 
rozwiązywania problemów alkoholowych 

7. § 9a uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 6 (załącznik ten zmienia załącznik Nr 8 do uchwały 
budżetowej). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D4BB6E-2EB3-41F1-83D6-07C144AE3794. Podpisany Strona 2



8. § 9c uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków na realizację 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 7 (załącznik ten zmienia 
załącznik Nr 10  do uchwały budżetowej). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D4BB6E-2EB3-41F1-83D6-07C144AE3794. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 250 725,32 408 638,90

Pozostała działalność 250 725,32 408 638,90

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

247 865,32 405 778,90

600 Transport i łączność 2 131 483,92 2 131 483,92

Drogi publiczne gminne 2 038 918,92 2 038 918,92

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 139 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

139 000,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

39 975 894,00 43 351 014,96

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

444 000,00 498 507,17

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

38 000,00 92 507,17

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 24 772 444,00 28 093 057,79

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 24 704 139,00 28 024 752,79

852 Pomoc społeczna 6 749 165,02 6 756 641,66

Pomoc dla cudzoziemców 1 269 648,66 1 277 125,30

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 269 648,66 1 277 125,30

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 97 477,50 98 760,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 97 477,50 98 760,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach
programów rządowych

2 992,50 4 275,00

855 Rodzina 7 733 513,00 7 736 756,00

Zmiany dochodów na 2022 r.

Paragraf Zmiana

157 913,58

157 913,58

157 913,58

0,00

0,00

139 000,00

-139 000,00

3 375 120,96

54 507,17

54 507,17

3 320 613,79

3 320 613,79

7 476,64

0010

7 476,64

2100 7 476,64

1 282,50

1 282,50

2040 1 282,50

3 243,00

Rozdział

01095

2010

6300

6330

0270

60016

75618

75621

85231

85415

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/315/2022

Rady Gminy Baranów 

z dnia 25 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D4BB6E-2EB3-41F1-83D6-07C144AE3794. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

16 211,00 19 454,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

16 211,00 19 454,00

75 419 527,94 78 964 564,62

85513

2010

Razem:

3 243,00

3 243,00

3 545 036,68

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D4BB6E-2EB3-41F1-83D6-07C144AE3794. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 247 865,32

01095 Pozostała działalność 247 865,32

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

247 865,32

855 Rodzina 7 389 513,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 211,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

16 211,00

8 447 935,63

Paragraf

2010

2010

Razem: 161 156,58 8 609 092,21

Zmiany w planie dotacji na zadania zlecone w 2022 r.

Zmiana Po zmianie

157 913,58 405 778,90

157 913,58 405 778,90

157 913,58 405 778,90

3 243,00 7 392 756,00

3 243,00 19 454,00

3 243,00 19 454,00

Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XXXVIII/315/2022

Rady Gminy Baranów 

z dnia 25 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D4BB6E-2EB3-41F1-83D6-07C144AE3794. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 1 251 305,32

Izby rolnicze 9 540,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

9 540,00

Pozostała działalność 247 865,32

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 905,30

Składki na ubezpieczenia społeczne 496,80

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,88

Zakup materiałów i wyposażenia 1 398,00

Różne opłaty i składki 243 005,22

Transport i łączność 13 364 159,87

Drogi publiczne gminne 12 425 749,32

Zakup usług remontowych 549 749,32

Zakup usług pozostałych 520 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 672 548,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 398 548,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 078,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00

Zakup energii 55 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 274 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

Zakup usług remontowych 128 000,00

Zakup usług pozostałych 98 000,00

Administracja publiczna 7 664 713,33

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 088 544,61

Zakup materiałów i wyposażenia 540 091,09

Zakup energii 201 717,45

Zakup usług pozostałych 460 500,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok

13 240,00

Dział
010

01030

2850

01095

4010

4110

4120

161 613,58 1 412 918,90

3 700,00

3 700,00 13 240,00

157 913,58 405 778,90

5 181,91

886,10

53,79

1 816,52

397 822,46

13 434 159,87

12 495 749,32

600

700

60016

70005

2 276,61

154 817,24

11,91

389,30

418,52

70 000,00

70 000,00

20 000,00

50 000,00

75 800,00

10 800,00

300,00

1 500,00

4 000,00

5 000,00

4210

4430

4270

4300

4110

4170

4210

4260

4210

4270

569 749,32

748 348,00

570 000,00

409 348,00

3 378,00

19 500,00

41 500,00

60 500,00

339 000,00

40 000,00

158 000,00

128 000,00

7 839 655,76

122 000,00

8 000,00

750

70007

75022

75023

4300

4300

4210

4260

4300

65 000,00

5 000,00

30 000,00

30 000,00

174 942,43

2 000,00

2 000,00

151 563,79

30 000,00

94 563,79

20 000,00

6 240 108,40

570 091,09

296 281,24

480 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/315/2022

Rady Gminy Baranów 

z dnia 25 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D4BB6E-2EB3-41F1-83D6-07C144AE3794. Podpisany Strona 1



Podróże służbowe krajowe 18 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 26 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 260 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00

Zakup usług pozostałych 188 500,00

Pozostała działalność 161 935,66

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 196,92

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 148,74

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 964 900,00

Komendy wojewódzkie Policji 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 964 900,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 192 000,00

Zakup energii 52 900,00

Zakup usług remontowych 62 000,00

Zakup usług pozostałych 64 000,00

Różne opłaty i składki 8 000,00

Oświata i wychowanie 23 477 910,98

Szkoły podstawowe 15 772 468,04

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 026 884,05

Zakup materiałów i wyposażenia 319 779,48

Zakup usług zdrowotnych 12 150,00

Zakup usług pozostałych 1 030 350,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 214 565,29

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 646 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 849 421,99

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 467 424,00

Przedszkola 5 189 442,49

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

220 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 084 352,00

Świetlice szkolne 240 193,47

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 400,00

75075

4410

4700

4210

4300

4740

754

75095

75404

75412

4850

2300

3030

4210

4260

4270

4300

4430

4010

4210

801

80101

80103

80104

80107

4280

4300

4790

6050

4790

2310

4010

4110

2 000,00

5 000,00

20 000,00

10 000,00

20 000,00

31 000,00

280 500,00

75 000,00

198 500,00

163 314,30

7 316,79

1 407,51

2 071 150,00

750,00

750,00

10 000,00

1 378,64

1 119,87

258,77

106 250,00

750,00

750,00

105 500,00

50 000,00

20 000,00

15 000,00

10 000,00

10 000,00

500,00

355 300,00

2 070 400,00

114 000,00

212 000,00

67 900,00

72 000,00

74 000,00

8 500,00

23 833 210,98

16 048 468,04

1 021 584,05

325 079,48

13 350,00

1 095 150,00

5 144 565,29

4 926 000,00

276 000,00

-5 300,00

5 300,00

1 200,00

64 800,00

-70 000,00

280 000,00

47 000,00

47 000,00

28 000,00

20 000,00

8 000,00

3 000,00

3 000,00

896 421,99

514 424,00

5 217 442,49

240 000,00

1 092 352,00

243 193,47

38 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D4BB6E-2EB3-41F1-83D6-07C144AE3794. Podpisany Strona 2



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

76 136,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 256,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 798,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 411,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 504,00

Zakup energii 1 000,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

277 278,01

Zakup energii 1 000,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 207 875,00

Ochrona zdrowia 904 605,39

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 374 605,39

Zakup usług pozostałych 194 100,00

Pomoc społeczna 8 165 875,36

Domy pomocy społecznej 400 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

400 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 165 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 135 000,00

Pozostała działalność 5 413 220,36

Świadczenia społeczne 5 182 250,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 069,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 407,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 604,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 420,36

Zakup usług pozostałych 48 700,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 183 000,00

Pozostała działalność 183 000,00

Świadczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

80149

3020

4010

4110

851

80150

85154

4120

4260

4270

4300

4260

4270

4790

4300

4330

852

853

85202

85228

85295

85395

4170

3110

4010

4110

4120

4210

4300

3110

4010

4110

-2 254,00 73 882,00

0,00

0,00

10 411,00

1 804,00

0,00

0,00

0,00

-256,00

-1 798,00

2 000,00

300,00

-1 000,00

-1 000,00

-500,00

3 554,00

-1 000,00

-1 000,00

5 554,00

54 507,17

54 507,17

54 507,17

-4 614 000,00

280 832,01

0,00

0,00

213 429,00

959 112,56

429 112,56

248 607,17

3 551 875,36

419 000,00

419 000,00

146 000,00

116 000,00

799 220,36

632 000,00

37 569,00

19 000,00

19 000,00

-19 000,00

-19 000,00

-4 614 000,00

-4 550 250,00

-44 500,00

-7 700,00

-1 100,00

-7 450,00

-3 000,00

4 614 000,00

4 614 000,00

4 550 250,00

44 500,00

5 707,00

504,00

22 970,36

45 700,00

4 797 000,00

4 797 000,00

4 550 250,00

44 500,00

7 700,007 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D4BB6E-2EB3-41F1-83D6-07C144AE3794. Podpisany Strona 3



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 142 477,50

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 107 477,50

Inne formy pomocy dla uczniów 2 992,50

Rodzina 9 080 986,14

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

3 094 656,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 666,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00

Zakup usług pozostałych 3 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

Podróże służbowe krajowe 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

16 211,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 211,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 498 142,14

Zakup środków żywności 130 000,00

Zakup energii 45 000,00

Zakup usług pozostałych 149 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

Pozostała działalność 43 919,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

39 438,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 122 371,84

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 634 071,84

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 340 000,00

Zakup energii 560 000,00

Zakup usług pozostałych 280 000,00

130 000,00

80 000,00

50 000,00

854

855

85415

85502

4300

3260

4010

4040

4300

4360

4410

4700

4710

4130

900

85513

85516

85595

90002

4220

4260

4300

4360

3290

4850

4010

4210

4260

4300

90015

4120

4210

1 100,00

7 450,00

3 000,00

143 760,00

108 760,00

4 275,00

1 100,00

7 450,00

3 000,00

1 282,50

1 282,50

1 282,50

59 341,00

0,00

2 019,00

-219,00

-300,00

-500,00

-100,00

-400,00

9 140 327,14

3 094 656,00

101 685,00

6 781,00

3 200,00

200,00

100,00

500,00

300,00

19 454,00

19 454,00

1 548 142,14

144 000,00

60 000,00

169 200,00

-500,00

3 243,00

3 243,00

50 000,00

14 000,00

15 000,00

20 000,00

1 000,00

6 098,00

5 515,00

583,00

130 000,00

0,00

1 500,00

-1 500,00

4 000,00

50 017,00

44 953,00

4 083,00

5 252 371,84

2 634 071,84

26 500,00

5 500,00

1 470 000,00

640 000,00

330 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D4BB6E-2EB3-41F1-83D6-07C144AE3794. Podpisany Strona 4



Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 086 085,67

Pozostałe zadania w zakresie kultury 464 700,00

Zakup usług pozostałych 144 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400 980,00

Zakup materiałów i wyposażenia 164 000,00

Zakup energii 120 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Biblioteki 202 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 202 000,00

Pozostała działalność 9 018 405,67

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 899 661,15

Kultura fizyczna 2 871 845,00

Obiekty sportowe 2 454 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00

Zakup energii 152 500,00

Zakup usług pozostałych 155 000,00

88 791 795,40

10 000,00

95 000,00

40 000,00

45 000,00

1 950 036,68

170 000,00

214 000,00

35 000,00

238 000,00

238 000,00

9 518 405,67

4 399 661,15

2 966 845,00

2 549 000,00

78 000,00

192 500,00

200 000,00

90 741 832,08

666 000,00

25 000,00

25 000,00

105 000,00

50 000,00

50 000,00

5 000,00

36 000,00

36 000,00

500 000,00

500 000,00

95 000,00

4300

4210

4260

4300

2480

6059

4210

4260

4300

926

92601

Razem:

921

92105

92109

92116

92195

10 752 085,67

489 700,00

169 000,00

505 980,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D4BB6E-2EB3-41F1-83D6-07C144AE3794. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 247 865,32

01095 Pozostała działalność 247 865,32

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 905,30

Składki na ubezpieczenia społeczne 496,80

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,88

Zakup materiałów i wyposażenia 1 398,00

Różne opłaty i składki 243 005,22

855 Rodzina 7 389 513,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 034 344,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 886,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

Podróże służbowe krajowe 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

400,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 211,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 211,00

8 447 935,63

4710

4130

Razem:

3 243,00

3 243,00

161 156,58

1 200,00

397 822,46

7 392 756,00

3 034 344,00

64 905,00

4 381,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 454,00

19 454,00

8 609 092,21

Zmiany w planie na wydatkach zleconych gminie w 2022 r.
Paragraf Zmiana Po zmianie

157 913,58 405 778,90

405 778,90

5 181,91

886,10

53,79

1 816,52

4120

4010

4110

4210

4430

4010

4040

4300

4360

4410

4700

157 913,58

154 817,24

2 276,61

389,30

11,91

418,52

3 243,00

0,00

2 019,00

-219,00

-300,00

-500,00

-100,00

-400,00

-500,00

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXXVIII/315/2022

Rady Gminy Baranów 

z dnia 25 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D4BB6E-2EB3-41F1-83D6-07C144AE3794. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

801 6 151 000,00 280 000,00

80101 4 646 000,00 280 000,00

6050 4 646 000,00 280 000,00

4 300 000,00 280 000,00

921 9 178 405,67 500 000,00

92195 9 018 405,67 500 000,00

6059 3 899 661,15 500 000,00

3 899 661,15 500 000,00

33 702 405,67 780 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleks oświatowo-sportowy w Baranowie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Rewitalizacja Rynku w Baranowie wraz z rozbudową, przebudową i zmianą
sposobu użytkowania budynku szkoły na ośrodek kultury z ośrodkiem opieki
dziennej nad seniorami

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2022 r.

Treść Po zmianie

Oświata i wychowanie 6 431 000,00

Szkoły podstawowe 4 926 000,00

4 926 000,00

4 580 000,00

9 678 405,67

9 518 405,67

4 399 661,15

4 399 661,15

Razem 34 482 405,67

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/315/2022

Rady Gminy Baranów 

z dnia 25 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D4BB6E-2EB3-41F1-83D6-07C144AE3794. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

200 000,00 0,00 200 000,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

3 759 677,23 0,00 3 759 677,23

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 9 000 000,00 - 1 595 000,00 7 405 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 212 590,23 0,00 1 212 590,23

Razem: 14172267,4600 Razem: -1595000,0000 Razem: 12577267,4600

Zmiany w planie przychodów na 2022  rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/315/2022

Rady Gminy Baranów 

z dnia 25 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D4BB6E-2EB3-41F1-83D6-07C144AE3794. Podpisany Strona 1



 
 
 

ZESTAWIENIE 
PLANOWANYCH  DOTACJI 

UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  W 2022 R. 
 

Dział Rozdz. § Kwota Jednostka 
 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
 

600 60004 2710 21.535,55 
Dotacja celowa dla Powiatu Kępińskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie w 2022 r. zadania organizacji publicznego transportu 
zbiorowego autobusowego o charakterze użyteczności publicznej  

801 80104 2310 240.000,00 Dotacja celowa dla Gminy Kępno na zadania realizowane na 
podstawie art. 90 ust. 2c ustawy o systemie oświaty. 

851 85111 6300 500.000,00 
Dotacja celowa dla Powiatu Kępińskiego z przeznaczeniem na 
realizację zadania „Rozbudowa istniejącego Oddz. Leczniczo-
Rehabilitacyjnego w Grębaninie” 

851 85149 2780 20.000,00 

Dotacja celowa na program polityki zdrowotnej pn. „ Program 
polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia 
pozaustrojowego dla mieszkańców województwa 
wielkopolskiego . 

 
W tym: Dotacje podmiotowe 

921 92116 2480 238.000,00 Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury – Gminnej 
Biblioteki w Baranowie 

 
Razem 

 
1.019.535,55 

 

 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

010 01008 2830 12.000,00 Dotacja dla Spółek Wodnych zgodnie art. 221 uofp i ustawą 
Prawo wodne. 

754 75412 2820 5.000,00 
Dotacja celowa dla Ochotniczych Straży Pożarnych w 
Baranowie udzielona zgodnie z ustawą o ochronie 
przeciwpożarowej 

900 90001 6230 40.000,00 Dotacja celowa dofinansowanie kosztów realizacji budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków 

900 90005 6230 150.000,00 Dotacja celowa dofinansowanie kosztów realizacji wymiany 
pieców 

921 92105 2360 40.000,00 

Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie 
upowszechniania kultury dla jednostek, które zostaną 
wyłonione w ramach konkursu zgodnie z ustawą o pożytku 
publicznym i wolontariacie 

926 92605 2360 360.000,00 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie kultury 
fizycznej i sportu dla jednostek, które zostaną wyłonione w 
ramach konkursu zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i 
wolontariacie  

Razem 607.000,00  

Ogółem dotacje 1.626.535,55  

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/315/2022

Rady Gminy Baranów 

z dnia 25 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D4BB6E-2EB3-41F1-83D6-07C144AE3794. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść plan 

600 Transport i łączność 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Przebudowa drogi w Grębaninie Kol. Pierwsza 500 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 500 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Zakup samochodów dla OSP 500 000,00

851 Ochrona zdrowia 500 000,00

85111 Szpitale ogólne 500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

500 000,00

Dofinansowanie powiatu Kępińskiego z przeznaczeniem na zadanie "Rozbudowa
istniejącego Oddz. Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie"

500 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść wartość

852 Pomoc społeczna 12 730,36

85295 Pozostała działalność 12 730,36

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

12 730,36

Dział Rozdział Paragraf Treść wartość

852 Pomoc społeczna 12 730,36

85295 Pozostała działalność 12 730,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 530,36

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00

Dział Rozdział Paragraf Treść wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 614 000,00

85395 Pozostała działalność 4 614 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 614 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 614 000,00

85395 Pozostała działalność 4 614 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 550 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

WYDATKI

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację programu "Korpus Wsparcia Seniorów"

Nagroda z rządowego konkursu "Najbardziej Odporna Gmina", w którym to konkursie Gmina otrzymała nagrodę o wartości
1.000.000,00 zł oraz w konkursie "Rosnąca Odporność" Gmina ukształtowała się na drugim miejscu z nagrodą 500.000,00 zł.

Środki te zostaną przeznaczone w całości  na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 zgodnie z poniższym planem:

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022

Dodatek węglowy 

WYDATKI

DOCHODY

DOCHODY

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/315/2022

Rady Gminy Baranów 

z dnia 25 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D4BB6E-2EB3-41F1-83D6-07C144AE3794. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 324 831,00 0,00 324 831,00

80195 Pozostała działalność 324 831,00 0,00 324 831,00

2530
Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

324 831,00 0,00 324 831,00

852 Pomoc społeczna 1 269 648,66 7 476,64 1 277 125,30

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 269 648,66 7 476,64 1 277 125,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 269 648,66 7 476,64 1 277 125,30

1 546 036,66 7 476,64 1 553 513,30

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 635,66 1 378,64 11 014,30

75095 Pozostała działalność 9 635,66 1 378,64 11 014,30

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

6 196,92 1 119,87 6 196,92

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 148,74 258,77 1 148,74

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 290,00 0,00 2 290,00

801 Oświata i wychowanie 276 388,00 0,00 276 388,00

80195 Pozostała działalność 276 388,00 0,00 276 388,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 319,80 0,00 319,80

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 153 200,44 0,00 153 200,44

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

30 006,69 0,00 30 006,69

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 141 304,07 0,00 141 304,07

852 Pomoc społeczna 1 033 094,00 0,00 1 033 094,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 004 424,00 0,00 1 004 424,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 999 880,00 0,00 999 880,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 791,24 0,00 3 791,24

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

752,76 0,00 752,76

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 28 670,00 0,00 28 670,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

28 670,00 0,00 28 670,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 183 000,00 0,00 183 000,00

85395 Pozostała działalność 183 000,00 0,00 183 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

179 700,00 0,00 179 700,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 200,00 0,00 2 200,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

440,00 0,00 440,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 660,00 0,00 660,00

855 Rodzina 43 919,00 6 098,00 50 017,00

85595 Pozostała działalność 43 919,00 6 098,00 50 017,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

39 438,00 5 515,00 44 953,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 500,00 583,00 4 083,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 981,00 0,00 981,00

1 546 036,66 7 476,64 1 553 513,30

Plan finansowy dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Dochody

Razem:

Wydatki

Razem:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVIII/315/2022

Rady Gminy Baranów 

z dnia 25 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D4BB6E-2EB3-41F1-83D6-07C144AE3794. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXVIII/315/2022 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 25.10.2022 r. 

DOCHODY 

W planie dochodów w załączniku Nr 1 dokonuje się następujących zmian: 

1.Dział 010: 

rozdział 01095 

- zwiększa się § 2010 o kwotę 157.913,58 zł dotacja na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, 

2.Dział 600: 

rozdział 60016 

- zmienia się § 6330 na 6300 kwotę 139.000,00 zł dotacja z Urzędu Marszałkowskiego na 
dofinansowanie budowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych , 

3. Dział 756: 

rozdział 75618 

- zwiększa się § 0270 o kwotę 54.507,17 zł wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym, 

rozdział 75621 

- zwiększa się § 0010 o kwotę 3.320.613,79 zł wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych, 

4. Dział 852: 

rozdział 85231  

- zwiększa się § 2100 o kwotę 7.476,64 zł środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7, 

5. Dział 854: 

rozdział 85415  

- zwiększa się § 2040 o kwotę 1.282,50 zł na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów, 

6. Dział 855: 

rozdział 85513 

- zwiększa się § 2010 o kwotę 3.243,00 zł dotacja na wypłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

Dochody ogółem zwiększono o 3.545.036,68 zł i po zmianach stanowią kwotę 78.964.564,62 zł, zmiany 
zostały określone w załączniku nr 1. 

WYDATKI 

W planie wydatków w załączniku Nr 2  i  3 dokonuje się następujących zmian:  

1.Dział 010: 

rozdział 01030 

- zwiększa się § 2850 o kwotę 3.700,00 zł wpłaty 2% podatku rolnego na rzecz izb rolniczych, 

rozdział 01095 

- zwiększa się § 4010 o kwotę 2.276,61 zł wynagrodzenia osobowe, 

- zwiększa się § 4110 o kwotę 389,30 zł składki na ubezpieczenie społeczne, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D4BB6E-2EB3-41F1-83D6-07C144AE3794. Podpisany Strona 1



- zwiększa się § 4120 o kwotę 11,91 zł składki na FP, 

- zwiększa się § 4210 o kwotę 418,52 zł zakup materiałów, 

- zwiększa się § 4430 o kwotę 154.817,24 zł zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, 

2.Dział 600: 

rozdział 60016 

- zwiększa się § 4270 o kwotę 20.000,00 zł na usługi remontowe na drogach gminnych, 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 50.000,00 zł na usługi pozostałe, 

3.Dział 700: 

rozdział 70005 

- zwiększa się § 4110 o kwotę 300,00 zł składki na ubezpieczenie społeczne, 

- zwiększa się § 4170 o kwotę 1.500,00 zł na umowy zlecenie w budynkach gminnych, 

- zwiększa się § 4210 o kwotę 4.000,00 zł zakup materiałów na potrzeby budynków gminnych, 

- zwiększa się § 4260 o kwotę 5.000,00 zł zakup energii, wody i gazu na obiektach gminnych, 

rozdział 70007 

- zwiększa się § 4210 o kwotę 5.000,00 zł zakup materiałów na budynki komunalne, 

- zwiększa się § 4270 o kwotę 30.000,00 zł remonty budynków komunalnych, 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 30.000,00 zł na usługi pozostałe, 

4.Dział 750: 

rozdział 75022 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 2.000,00 zł na usługi napisów na esesji, 

rozdział 75023 

- zwiększa się § 4210 o kwotę 30.000,00 zł na materiały i wyposażenie biur w UG,  

- zwiększa się § 4260 o kwotę 94.563,79 zł na energię, gaz i wodę, 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 20.000,00 zł na usługi pozostałe, 

- zwiększa się § 4410 o kwotę 2.000,00 zł na delegacje i kilometrówki dla pracowników, 

- zwiększa się § 4700 o kwotę 5.000,00 zł na szkolenia pracowników, 

rozdział 75075 

- zwiększa się § 4210 o kwotę 10.000,00 zł na artykuły promocyjne, 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 10.000,00 zł na usługi promocyjne, 

rozdział 75095  

wydatki na obsługę – PESEL ze środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 7 

5.Dział 754: 

rozdział 75404 

- dodaje się § 2300 na kwotę 750,00 zł wpłata na wsparcie Policji w zakupach promocyjnych, 

rozdział 75412 

- zwiększa się § 3030 o kwotę 50.000,00 zł na wypłaty za udział w akcjach, 

- zwiększa się § 4210 o kwotę 20.000,00 zł na materiały i wyposażenie OSP,  

- zwiększa się § 4260 o kwotę 15.000,00 zł na energię, gaz i wodę w budynkach OSP, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D4BB6E-2EB3-41F1-83D6-07C144AE3794. Podpisany Strona 2



- zwiększa się § 4270 o kwotę 10.000,00 zł na usługi remontowe i drobne naprawy sprzętu OSP, 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 10.000,00 zł na usługi pozostałe, 

- zwiększa się § 4430 o kwotę 500,00 zł na ubezpieczenie samochodów, 

6.Dział 801: 

rozdział 80101 

Dokonano przesunięć w ramach działu zgodnie z potrzebami zgłoszonymi przez dyrektorów szkół, 

ponadto: 

- zwiększa się § 6050 o kwotę 280.000,00 zł zmiany na zadaniu: 

Kompleks oświatowo-sportowy w Baranowie  

W ramach tego zadania zostaną dołożone panele fotowoltaiczne o wartości 160.000,00 zł na hali 
i 120.000,00 zł na szkole, 

rozdział 80104 

- zwiększa się § 2310 o kwotę 20.000,00 zł na pokrycie kosztów utrzymania dziecka z Gminy Baranów 
uczęszczającego do przedszkola w Gminie Kępno, 

7.Dział 851: 

rozdział 85154 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 54.507,17 zł na usługi związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi, 

8. Dział 852: 

Dokonano przesunięcia w ramach działu zgodnie z potrzebami zgłoszonymi przez kierownika GOPS oraz 
kwotę 4.614.000,00 zł na wypłaty „dodatku węglowego” przesunięto do działu 853, rozdział 85395, 

9.Dział 854: 

rozdział 85415 

- zwiększa się § 3260 o kwotę 1.282,50 zł na zakup podręczników dla uczniów, 

10.Dział 855: 

rozdział 85502 

Dokonano przesunięcia w ramach rozdziału, 

rozdział 85513 

- zwiększa się § 4130 o kwotę 3.243,00 zł zgodnie z otrzymaną dotacją na składki na ubezpieczenia 
zdrowotne, 

rozdział 85516 

- zwiększa się § 4220 o kwotę 14.000,00 zł na zakup środków żywności w Żłobku, 

- zwiększa się § 4260 o kwotę 15.000,00 zł na energię, wodę i gaz w BARANKOWIE, 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 20.000,00 zł na usługi pozostałe, 

- zwiększa się § 4360 o kwotę 1.000,00 zł na usługi telekomunikacyjne, 

rozdział 85595 

świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy: 

- zwiększa się § 3290 o kwotę 5.515,00 zł ,  

- zwiększa się § 4850 o kwotę 583,00 zł ,  

11. Dział 900: 

rozdział 90002 

- przesunięcie z § 4010 do 4210  kwoty 1.500,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D4BB6E-2EB3-41F1-83D6-07C144AE3794. Podpisany Strona 3



rozdział 90015 

- zwiększa się § 4260 o kwotę 80.000,00 zł na energię na oświetlenie uliczne, 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 50.000,00 zł na usługi konserwacji lamp ulicznych, 

12. Dział 921: 

rozdział 92105 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 25.000,00 zł na usługi w zakresie kultury, 

rozdział 92109 

- zwiększa się § 4210 o kwotę 50.000,00 zł na wyposażenie i zakup węgla na DL, 

- zwiększa się § 4260 o kwotę 50.000,00 zł na energię, wodę i gaz w budynkach DL, 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 5.000,00 zł na usługi pozostałe budynków gminnych, 

rozdział 92116 

- zwiększa się § 2480 o kwotę 36.000,00 zł na zwiększenie dotacji dla Biblioteki Gminnej, 

rozdział 92195 

- zwiększa się § 6059 o kwotę 500.000,00 zł w związku z większym przerobem niż planowano miesiąc 
temu 

Rewitalizacja Rynku w Baranowie wraz z rozbudową, przebudowa i zmianą sposobu użytkowania 
budynku szkoły na ośrodek kultury z ośrodkiem opieki dziennej nad seniorami”.  

13. Dział 926 

rozdział 92601 

- zwiększa się § 4210 o kwotę 10.000,00 zł na materiały i wyposażenie, 

- zwiększa się § 4260 o kwotę 40.000,00 zł na energii i wodzie na obiektach sportowych, 

- zwiększa się § 4300 o kwotę 45.000,00 zł na usługi pozostałe. 

Wydatki ogółem zwiększono o kwotę 1.950.036,68 zł i stanowią kwotę 90.741.832,08 zł, zmiany 
wydatków zostały określone w załączniku nr 2 i 3. 

PRZYCHODY 

Zmniejszono wolne środki § 950 o  kwotę -1.595.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D4BB6E-2EB3-41F1-83D6-07C144AE3794. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (26)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (27)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (28)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (29)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (30)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (31)



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



